Alte pauperibus eroget. et ita visio dispersit; et scrimonial emigavit. Lūq; nunq; de virgine p̄us audisset menti onē fieri; nec eiusdē noticiā aut parentum haberet; erubuit visionē alicui dicere. que dū altera nocte iterato vidit ut antea; et tunc p̄puncta p̄fessorī suo fratri Joanni wolffhardi q̄ p̄cepit dixit; et ita aie subuentus est. pur virgo i visionē petiuit.

¶ De zelo educandi fructus aiarum et virtutes p̄pria exempla castarū virginum ponuntur. La. v.

R

Urbata domo formice oua studiose solēt tollere; et ad nidum reportare. In hoc loco fidelitas magna quā ad fructum habet p̄prium formice ostendit; dū p̄secutionē passa in exteriorib; ne oua sua ledant locis ea p̄mēdat tutorib;. In quo plurimū se elogat a strutionis negligentia; q̄ onis suis obliuiscit; nec quid d̄ eis fiat curare videt. Uñ de ea Job. xxxix. dicit. Strutio derelinquit in terra oua sua; obliuiscit q̄ pes conculcet ea; aut bestia agri cōterat. Ubi Greg. lib. xxxj. mora. Quid in pede; nisi trāstus opationis accipit; Quid in agro; nisi mūd^o iste signat; de q̄ in euāgelio dñs dicit. Ager autē est mūd^o. Quid in bestia; nisi antiqu^o hostis exp̄mit; qui b^o mūdi rapinis insidias; b̄uana q̄ die morte satiat. Strutio itaq; oua sua deserēs obliuiscit q̄ pes conculcet ea; q; vic; hypocrite eos q̄s in p̄uersione filios generant derelinquit et oīno nō curat. ne aut exhortatiōis sollicitudine; aut discipline custodia d̄stitutos p̄uoz opm̄ exma p̄uertat. Si em̄ oua q̄ ḡnūt diligēt; nimirū metuerent ne q̄s ea p̄ p̄uersione opa demonstrādo calcaret. Unde adhuc sub strutionis spē subdit. durat ad filios q̄s non sint suis. Quē em̄ charitat; ḡfa nō ifundit p̄ri-

mū suūterā si ip̄e hunc deo genuit; ex traneū respicit. Ita p̄fecto sunt oēs hypocrite; q; vic; mentes dū semp̄ extiora appetūt; intus insensibiles fiūt; et in cūctis que agūt dū sua semp̄ exp̄tūt; erga affectū. primū nulla charitatis cōpassione mollescūt. Hinc br̄s Job ut apud mētis sue quietem facilius cōsisteret Job. xxxix. ait. Dicebā q̄s in nidulo meo moriar; et sicut palma multiplacabo dies. Ubi br̄s Gregori. lib. xxx. moral. dicit. Quid hoc loco p̄ nidi nomen exp̄mitur; nisi tranquilla fides fidei; qua vnusquisq; infirmus nutrit. Multitudo quippe illa bonoz que p̄secutionū t̄pib; fuerit dep̄bentia; nutrimentoz suoz d̄ces quasi in nido; sicut in loco quietis explere se credit. Nam nisi sancta ecclesia infirmos quosq; filios nūc in nido pacis enutrit; P̄sal. nō diceret. Erem̄ passer inuenit sibi domū; et turtur nidū vbi reponat pullos suos. Jam q̄pe domū inuenit passer; quia eternū celi habitaculū; noīter redemptor intrauit. et turtur nidam inuenit; quia sancta ecclesia amore cōditōris affecta; crebris gemitib; vnitur; et velut nidum sibi pacati s̄mā fidei q̄ tem construit; in q̄ crescentes filios q̄s plomantes pullos quosq; ad supiora euolēt charitatis gremio calefactos fouet. Igitur quia tūc erunt qui pacis tēpe se ad supna migrare; id est a nido euolare crediderunt; vox eorum beati Job voce p̄uenitur cum ait. Dicebā q̄s in nidulo meo moriar. Inde Salomon Prouerbiōz. xxvij. dixit. Sicut auis transmigrās de nido suo; sic vir qui relinquit locū suū. Ubi glosa. Sicut auis oua vel pullos quos fouerat rapit; ut exponit; sic virtutes in quib; p̄ficiēbat qui deserit imundis spiritib; prodit. Uñ dicit alibi. Si sp̄s habentis potestatem ascenderit super te; locus